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ашықтық пен ынтымақтастық ахуалын құру, білім беруді дамыту мен психологиялық–педагогикалық қолдаудың 
инновациялық форматтарымен тиімді тәжірибелерін енгізу, педагогикалық ғылым мен практиканы 
интеграциялау қарастырылған. 
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Аңдатпа 

Мақалада мектепке дейінгі білім беру процесіндегі психолог пен тәрбиешілердің ӛзара 
әрекеттестігі қарастырылады. Мектепке дейінгі жастағы балалардың психологиялық дамуы мен 
тәрбиесінде психологтың және тәрбиешінің бірлескен жұмысының маңыздылығы айтылады. 
Психолог балалардың эмоционалды жағдайын, мінез–құлқын және әлеуметтік дағдыларын бақылап, 
тәрбиешілерге балалардың жеке ерекшеліктеріне сәйкес әдістерді қолдануды ұсынады. Бұл 
ынтымақтастық баланың психологиялық жағдайын қалыпты деңгейде ұстап, оның жан–жақты 
дамуына ықпал етеді. 

Түйін сөздер: баланың психологиялық дамуы, ӛзара әрекеттестік, педагогикалық жұмыс, 
эмоционалды жағдай, балалардың әлеуметтік дағдылары. 
 

Аннотация 
В статье рассматривается взаимодействие психолога и воспитателей в процессе 

дошкольного образования. Подчеркивается важность совместной работы психолога и 
воспитателей в психоэмоциональном развитии и воспитании дошкольников. Психолог 
отслеживает эмоциональное состояние, поведение и социальные навыки детей, предлагая 
воспитателям методы, соответствующие индивидуальным особенностям каждого ребенка. Это 
сотрудничество способствует поддержанию психоэмоционального благополучия ребенка и 
влияет на его всестороннее развитие. 

Ключевые слова: психологическое развитие ребенка, взаимодействие, педагогическая 
работа, эмоциональное состояние, социальные навыки детей. 
 

Abstract 
This article discusses the interaction between psychologists and educators in the process of 

preschool education. The importance of joint work between psychologists and educators in the psychological 
development and upbringing of preschool children is emphasized. The psychologist monitors the emotional 
state, behavior, and social skills of the children, while offering educators methods tailored to the children's 
individual characteristics. This collaboration helps maintain the child's psychological well–being and 
contributes to their overall development. 

Key words: child psychological development, interaction, pedagogical work, emotional state, 
children's social skills. 
 

Қазіргі уақытта балалардың психологиялық дамуында мҽселелердің кҿптігімен 
олардың ҽлеуметтік бейімделуінде қиындықтар туындайды, сондықтан психолог пен 
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тҽрбиешінің үйлесімді жұмыс жасауы балаға жан-жақты қолдау кҿрсетуге мүмкіндік 
береді. 

Мектепке дейінгі мекемелерде тҽрбиеші мен психологтың бірлесіп жұмыс 
істеуі баланың эмоционалды, интеллектуалды жҽне ҽлеуметтік дамуына оң ҽсерін 
тигізеді. 

Баланың психологиялық жағдайын ерте анықтап, тиісті ҽдістерді қолдану 
арқылы оның дамуын дұрыс бағытта қалыптастыру маңызды. 

Бұл мҽселенің ҿзектілігі бүгінгі таңда мектепке дейінгі білім беру жүйесінің 
сапасын арттыру мақсатында зерттеліп, тҽжірибеде қолданылуы тиіс. 

Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпы міндетті білім беру 
стандартында мектепке дейінгі тҽрбие мен оқытудың мазмұнында балалар ҿмірін 
сақтау жҽне денсаулығын нығайтуға, оларды салауатты ҿмір салтының құнды–
лықтарына баулуға, баланың жеке басын үйлесімді дамытуға, жалпыадамзаттық 
жҽне ұлттық құндылықтарға баулу арқылы оның мүдделерін қанағаттандыру мен 
қабілеттерін дамытуға, баланың қоғамдық-ҽлеуметтік, табиғи ортада ҿмір сүруімен 
жемісті іс-ҽрекеттенуіне мүмкіндік беретін жеке тұлғаның ҽлеуметтік-рухани 
қасиеттерін қалыптастыруға, коммуникативтік, танымдық, ойындық жҽне басқа да 
белсенділіктерді ынталандыру, білім алудағы қажеттілікті қалыптастыруға, 
бастамашылдықты, білуге құштарлықты, еркін бастамашылықты, ҿзін-ҿзі 
шығармашылық тұрғысынан кҿрсетуге деген қабілеттіліктерін дамытуға, ҽрбір 
баланың сезімталдық саулығын қамтамасыз етуге, оның ҿзін-ҿзі жақсы сезінуін 
дамытуға бағытталған. [1]. 

Психология саласындағы жетекші ғалымдардың бірі ретінде, Гальперин 
балалардың ойлау жҽне танымдық процестерінің дамуында педагог пен психологтың 
рҿліне мҽн берген. Оның зерттеулері мектепке дейінгі кезеңде баланың тұлғалық 
жҽне интеллектуалдық дамуының негіздерін зерттейді [2]. 

Эльконин балалардың психологиялық дамуы мен ойын ҽрекетінің маңызын 
зерттеген. Оның теориясы мектепке дейінгі балалардың жан-жақты дамуын 
қамтамасыз етуде педагогикалық жҽне психологиялық жұмыстың үйлесімділігінің 
маңызды екенін кҿрсетеді [2]. 

Қазақстандық ғалым Ж.Қ. Жарықбаев педагогика мен психология саласындағы 
еңбектері мектепке дейінгі білім берудің ерекшеліктерін қамтиды. Баланың 
психологиялық жҽне ҽлеуметтік дамуына ерекше кҿңіл бҿледі. Психолог пен 
тҽрбиешінің бірігіп жұмыс жасауының бала тҽрбиесіне ҽсері зерттелген. [4]. 

Монтессори [5] білім беру жүйесі балалардың жеке ерекшеліктеріне 
негізделген, бұл тҽрбиешілер мен психологтардың жұмысының үйлесімділігін 
арттырады. Оның теориясы балалардың ҿзін–ҿзі дамытуына, эмоционалдық жҽне 
когнитивті дағдыларын жетілдіруге бағытталған. 

Мектепке дейінгі ұйымдарда білім сапасын арттыру аса маңызды мҽселе, ол 
үшін жалпы жҽне негізгі жағдайларды жақсарту басты міндеттер қатарында. 

Біріншіден, білім мен тҽрбие беруге арналған дамытушы ортаны жабдықтау 
қажет десек, ол мектепке дейінгі кезеңнің ҿзіндік ерекшелігі мен құндылықтарын 
сақтайтын, баланың табиғатына бағытталу шарт. 

Екіншіден, тҽрбие мекемесінің басшысы мен тҽрбиеші педагогтар қауымы 
кҽсіби шеберліктерін үнемі шыңдап, білімін жетілдіруге жүйелі кҿңіл бҿліп, ұжымның 
шығармашылық бағыт–бағдарын айқындап, оны жүзеге асыруға белсенділікпен 
атсалысуға жҽне жағымды психологиялық ахуалдың тұрақтануына ықпал ету қажет. 

Сондай–ақ, отбасының сұранысы мен талап–тілектерін қанағаттандыру жҽне 
білім мен тҽрбиенің балаға берілген үрдісі жайында ата–анамен үнемі бірлескен 
ынтымақта негізде жұмыс істеу де ҿте маңызды танытады. 
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Үшіншіден, балабақшада еңбек етуге толық жағдай жасалып, тҽрбиелеу мен 
білім берудің технологияларын сауатты меңгеріп, психологиялық ҽдіс–тҽсілдер 
жүйесін кҽсіби шеберлікпен игеріп, оны тҽжірибеде пайдалануға шығармашылықпен 
жұмыстану болып табылады.   

Психологтың мектепке дейінгі ұйымдағы балалар тұлғасының дамуына кедергі 
келтіретін факторларды анықтайды, ҽртүрлі психологиялық (психологиялық 
профилактикалық, дамытушылық жҽне консультациялық) кҿмек кҿрсетеді. Қажет 
болған жағдайда ерекше білім беру қажеттіліктерін бағалауға қатысады жҽне 
балаларға, оның ішінде ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға арналған 
жеке дамытушы бағдарламаларды, сондай-ақ оны педагог–ассистент іске асыру үшін 
балалардағы проблемалық мінез–құлықты жеңу бойынша бағдарламаларды 
жасайды, оларды жеке, шағын топта жҽне жалпы топтық дамытушы сабақтарда іске 
асырады. 

Мектеп жасына дейінгі шығармашыл дарынды балаларға психологиялық 
қолдау кҿрсетеді, олардың дамуына, шығармашылық қабілеттерінің ашуға ықпал 
етеді. Ата–аналарға, тҽрбиешілерге жҽне педагогтерге консультациялық кҿмек 
кҿрсетеді. Белгіленген нысан бойынша құжаттаманы жүргізеді, педагогикалық, 
ҽдістемелік кеңестердің жұмысына, ата–аналар жиналыстарын, сауықтыру, 
тҽрбиелеу жҽне білім беру ұйымының жұмыс жоспарында қарастырылған басқа да 
іс–шараларды ҿткізу бойынша жұмысқа қатысады. Кҽсіби құзыреттілігін арттырады, 
мектеп жасына дейінгі балалармен психологиялық жұмыстың заманауи ҽдістері мен 
технологияларын қолданады. 

Мектепке дейінгі ұйымдардың тҽрбиешілері мен психологтарының ҿзара 
ҽрекеттестік міндеттері ҿте маңызды, себебі балалардың психоэмоционалдық жҽне 
ҽлеуметтік дамуы осы екі маманның тығыз ынтымақтастығы арқылы жүзеге асады. 
Бұл ҿзара ҽрекеттестік міндеттерін бірнеше негізгі бағытқа бҿліп қарастыруға 
болады: 

1. Баланың психоэмоционалдық дамуын қолдау 
Психологтың міндеті: Балалардың эмоциялық жағдайын бақылау, олардағы 

стресс, қорқыныш немесе мазасыздық сияқты мҽселелерді анықтап, оларды түзету 
үшін қажетті психологиялық кҿмек кҿрсету. 

Тҽрбиешінің міндеті: Баланың психоэмоционалдық жағдайын қолдау үшін 
психологтың ҽдістерін пайдалана отырып, топтық жұмыста балалардың ҽлеуметтік 
дағдыларын дамыту, олардың жеке тұлғалық ерекшеліктерін ескере отырып, қолдау 
кҿрсету. 

2. Қиын балалармен жұмыс істеу 
Психологтың міндеті: Қиын мінез–құлықты балаларды зерттеу, олардың 

психологиялық проблемаларын анықтау жҽне түзету шараларын ұсыну. Баланың 
ҿзін–ҿзі басқаруын, эмоционалдық күйін реттеуге арналған арнайы ҽдістер мен 
жаттығуларды ҽзірлеу. 

Тҽрбиешінің міндеті: Психолог ұсынған ҽдістер мен тҽсілдерді балалармен 
жұмыс істегенде қолдану, баланың мінез–құлқындағы ҿзгерістерді бақылау, тҽртібін 
оңалту үшін педагогикалық қолдау кҿрсету. 

3. Баланың ҽлеуметтік дағдыларын дамыту 
Психологтың міндеті: Баланың ҽлеуметтік дағдыларын дамыту үшін 

тренингтер мен арнайы психологиялық ҽдістер ұйымдастыру, олардың топтық 
жұмыстарда ҿзара ҽрекеттесуін бақылау. 

Тҽрбиешінің міндеті: Психологтың ҽдістерін қолдана отырып, балалардың 
ҿзара қарым–қатынас жасау дағдыларын дамыту, топтық ойындар мен іс–шаралар 
ұйымдастыру арқылы балалардың ҽлеуметтік қарым–қатынастарын нығайту. 

4. Баланың оқу процесіне психологиялық қолдау кҿрсету 
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Психологтың міндеті: Баланың оқу процесіне психологиялық тұрғыдан қолдау 
кҿрсету, оқу үрдісіне қатысушы барлық балалардың танымдық, эмоционалдық жҽне 
ҽлеуметтік қажеттіліктерін ескеру. 

Тҽрбиешінің міндеті: Психологпен бірлесіп оқу бағдарламаларын жүзеге асыру 
кезінде баланың жеке ерекшеліктерін ескеріп, оларды дамытуға бағытталған 
жұмыстар жүргізу, баланың оқу мотивациясын арттыру. 

5. Психологиялық диагностика жҽне мониторинг 
Психологтың міндеті: Баланың психологиялық жағдайын, даму деңгейін жҽне 

мүмкін болатын ауытқуларды диагностикалау. Диагностика нҽтижесінде анықталған 
мҽселелер бойынша тҽрбиешілерге нақты ұсыныстар беру. 

Тҽрбиешінің міндеті: Психолог ұсынған диагностика нҽтижелерін пайдаланып, 
баланың дамуын бақылау, баладағы ҿзгерістерді түсіну жҽне қажетті педагогикалық 
ҽдістерді қолдану. 

6. Психологиялық кҿмек кҿрсету жҽне кеңес беру 
Психологтың міндеті: Балаларға, ата–аналарға жҽне тҽрбиешілерге 

психологиялық кеңес беру. Балалардың мінез–құлқындағы ауытқуларды түзету үшін 
психолог балаларға жеке немесе топтық психокоррекциялық жұмыстар жүргізеді. 

Тҽрбиешінің міндеті: Психологтың кеңестері мен ұсыныстарын іске асыра 
отырып, баланың тҽрбиесіне психологиялық тұрғыдан қолдау кҿрсету, балалармен 
жұмыс істеуде осы кеңестерді пайдалану. 

7. Қақтығыстарды шешу дағдыларын дамыту 
Психологтың міндеті: Балалар арасындағы қақтығыстарды шешудің 

психологиялық ҽдістерін үйрету. Тҽрбиешілер мен балаларға қақтығыстарды 
конструктивті түрде шешуге арналған тренингтер ҿткізу. 

Тҽрбиешінің міндеті: Балалар арасындағы қақтығыстарды шешу кезінде 
психологтың ұсынымдарын қолдану, баланың ҿзін–ҿзі бағалауын арттыру жҽне 
қарым–қатынас дағдыларын дамыту. 

8. Ата–аналармен жұмыс 
Психологтың міндеті: Ата–аналарға баланың психологиялық дамуы туралы 

кеңестер мен ұсыныстар беру, олардың балалармен қарым–қатынасында 
психологтың ҽдістерін қолдануға кҿмек кҿрсету. 

Тҽрбиешінің міндеті: Ата–аналармен байланыс орнатып, олардың баланы 
тҽрбиелеудегі психологиялық ҽдістерді меңгеруін қамтамасыз ету. Ата–аналарға 
психологиялық ағарту жұмыстары мен тренингтер ҿткізу [6]. 

Мектепке дейінгі білім беру процесіндегі психолог пен тҽрбиешілердің ҿзара 
ҽрекеттестігі – балалардың толыққанды дамуы үшін ҿте маңызды. Психолог пен 
тҽрбиешілердің бірлескен жұмысы баланың психологиялық, ҽлеуметтік жҽне 
эмоционалдық жағдайын ескере отырып, оның қажеттіліктеріне сҽйкес білім беру 
жҽне тҽрбие жұмысын үйлестіруге мүмкіндік береді. Бұл ҿзара ҽрекеттестік 
балалардың психологиялық қауіпсіздігіне, ҽлеуметтік дағдыларын қалыптастыруға, 
когнитивтік жҽне шығармашылық дамуына оң ҽсерін тигізеді. 

Тҽрбиешілер мен психологтардың ҿзара ҽрекеттестігі мектепке дейінгі білім 
беру процесінде баланың жан–жақты дамуына, психоэмоционалдық жағдайының 
тұрақтануына жҽне ҽлеуметтенуіне үлкен ҽсер етеді. Олардың бірлескен жұмысы 
арқылы балаларға қажетті психологиялық жҽне педагогикалық қолдау кҿрсетіледі, 
бұл баланың мінез–құлқының дұрыс қалыптасуына, оқу жҽне ҽлеуметтік 
дағдыларының жетілуіне мүмкіндік береді. 
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Аннотация 

Статья рассматривает поддержку воспитания детей после развода через социальное 
партнерство между семьей, школой и обществом в Казахстане. Оценивается влияние этих 
структур на эмоциональное состояние детей и предлагаются пути их совместной работы для 
обеспечения поддержки и стабильности. 

Ключевые слова: развод, социальное партнерство, воспитание детей, психологическая 
поддержка. 

 
Аңдатпа 

Мақала Қазақстандағы ата–аналардың ажырасуы жағдайында балаларды тәрбиелеуде 
қолдаудың әлеуметтік серіктестіктің рӛліне арналған. Әлеуметтік институттардың – отбасы, 
мектеп және қоғам – баланың психоэмоционалды жағдайына әсері мен олардың ынтымақтастығы 
арқылы балаларды қолдау жолдары қарастырылған. 

Түйінді сөздер: ажырасу, әлеуметтік серіктестік, психологиялық қолдау, бала тәрбиесі 
 
Abstract 

This article explores supporting child upbringing after divorce through social partnership between 
family, school and society in Kazakhstan. It discusses the impact of these institutions on children's emotional 
well–being and suggests ways of cooperation to ensure stable support. 

Key words: divorce, social partnership, child upbringing, psychological support. 
 

Развод родителей – это тяжелое испытание как для взрослых, так и для детей. 
Особенно актуальными эти проблемы становятся в Казахстане, где культура семьи и 
воспитания детей всегда была в центре общественного внимания. В условиях 
развода ценности воспитания, такие как любовь, поддержка, ответственность и 
уважение, могут быть под угрозой. В этой ситуации важным фактором, который 
может смягчить последствия развода для ребенка, является социальное 
партнерство между семьей, школой и обществом. 

Согласно данным Министерства юстиции РК, за последние десять лет 
количество разводов в Казахстане значительно увеличилось. Так, если в 2010 году 
было зарегистрировано около 30 тысяч разводов, то в 2020 году их число возросло 
до 40 тысяч. Это свидетельствует о растущей социальной проблеме, которая 
затрагивает не только самих родителей, но и, в первую очередь, детей, 
находящихся в процессе разрушения семейных отношений [1]. 
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1682 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна  

Исследование влияния метода ТРИЗ на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках искусства 
 
 

1685 

Мендаулетова Нургуль Шамбиловна, 
Мендаулетов Алмаз Турсунбаевич  

Тәрбиелік үдерісті арттыру ретіндеотбасы 
мен мектеп арасындағы әлеуметтік 
серіктестік 
 
 

1690 

Молдабекова Нургул Рахимжановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1695 

Молдабекова Сандугаш Кайрхановна,  
Сыздыкова Баян Рамазановна  
 

Профессиональное становление студентов 
в современных условиях вуза  
 
 

1698 

Моренко Иван Михайлович,  
Магун Татьяна Ярославовна  

Комплексное физическое воспитание в 
реабилитации людей с ограниченными 
возможностями 
 

1701 

Муравьева Людмила Александровна, 
Михайлова Ксения Борисовна  

Родительству стоит учиться! Родительству 
стоит учить! 
 
 

1704 

Мурзагалиева Алия Абдулловна, 
Калинина Анастасия Александровна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в деятельности вечерней школы 
 
 

1709 

Мустафинов Дархан Батырханович,  
Чемоданова Галина Иосифовна  

Корреляция между академической 
успеваемостью и профессиональной 
готовностью подростков 
 

1712 

Новолодская Елена Геннадьевна,  
Бажин Павел Борисович  
 

Сотрудничество семьи и школы по 
развитию учебной мотивации младших 
подростков 
 

1716 

Нургожина Гульзира Абикеновна  Білім беру қызметіндегі отбасының, 
мектептің, қоғамның әлеуметтік 
серіктестігінің маңызы 

1720 
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1913 

 

Оводнева  Софья Владимировна  Сотрудничество семьи, образовательных 
учреждений и общественных молодѐжных 
организаций в области профилактики 
негативного воздействия цифровой среды 
 

1723 

Олексюк Тамила Владимировна, 
Варварова Оксана Фанильевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1727 

Омельчук Анна Михайловна,  
Бауэр Анастасия Владимировна 

Взаимодействие семьи и школы как фактор 
успешной социализации ребѐнка 
 

1730 

Панькова Светлана Леонидовна  Социальное партнѐрство семьи, школы и 
общества: проблемы, возможности 
сотрудничества и перспективы 
 

1733 

Пензина Нина Александровна  Синергия воспитания: роль семьи, школы и 
общества в формировании личности 

1739 

Пірімбетова Манат Оразәліқызы  Мектеп логопедінің рӛлі: балалардың тілдік 
дағдылары мен әлеуметтік бейімделуін 
дамыту 
 

1743 

Полторацкая Алѐна Юрьевна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к гармоничному развитию личности 
 

1747 

Пращур Марина Валерьевна  Вместе к успеху: партнѐрство семьи, школы 
и общества 
 

1750 

Сабитова Асия Азирхановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 

1754 

Сакенова Зарина Аскаровна,  
Даненова Аида Сайрановна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1758 

Салыков Амангельды Сапышович,  
Зубко Наталья Николаевна  

Создание условий для формирования 
основы профессионального 
самоопределения обучающихся 
дополнительного образования во 
взаимодействии с семьей и школой 
 

1761 

Сарсенбаева Жанат Каратаевна  Взаимодействие семьи и школы 
 

1764 

Сауекенова Айнур Галымовна, 
Султанова Асылай Галымовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1768 

Сафина Лариса Владиславовна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 

1774 

Сейткалиева Айна Султангалиевна  Сотрудничество семьи, школы и общества в 
воспитательном процессе  
 

1779 

Серкешбаева Гүлжанат 
Нұрмағамбетқызы  

Тұлға қалыптастырудағы фольклордың 
тағылымдық мәні 
 

1784 

Серова Людмила Валерьевна  Синергия воспитания: школа, семья, 
общество 

1787 

Сияфутдинова Зарина Фангатовна  Активное сотрудничество с родителями в 1793 
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1914 

 

детском саду с использованием 
интерактивных технологий через работу 
школы ПАП 
 

Султанова Ажар Каиргельдиновна,  
Лазаренко Дарья Дмитриевна  

Организация работы с семьѐй по 
патриотическому и нравственному 
воспитанию младших школьников с 
использованием ИКТ 
 
 

1796 

Сынабаева Акмарал Мусатраковна  Отбасы мен мектеп арасындағы байланыс: 
тәрбие процесіндегі ӛзара түсіністік пен 
қолдау 
 
 

1800 

Тойбазарова Марал Аймаганбетовна  Ғылыми–педагогикалық консалтинг 
педагогтердің кәсіби дамуын сүйемелдеу 
құралы ретінде: тәжірибе, проблемалар мен 
бағыттар 
 

1804 

Трухан Наталья Олеговна,  
Алабаева Сымбат Кайркеновна  

Взаимодействие семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1807 

Тулебаева Алия Фазылхановна, 
Шинкаренко Вера Ивановна  

Социальное партнѐрство семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1811 

Унасбаева Гульжан Алгабековна  Проблемы человеческой природы в 
произведениях Адольфа  
Арцишевского 
 

1816 

Уразбекова Кульбарам Жаксылыковна  Социальное партнерство дошкольной 
организации с родителями воспитанников 
 
 

1819 

Уралбаев Амагельды Абишевич, 
Клопоцкая Любовь Васильевна  

Развитие интеллектуальных и творческих 
способностей учащихся начальных классов 
посредством обучения игре в шахматы 
 

1823 

Фатхудинова Ирина Владимировна  Безопасность труда начинается с детства 
 
 

1826 

Хайруллина Оксана Нурулловна, 
Хайруллин Хикмэт Нуруллович  

Организация психолого – педагогической 
информационно – просветительской 
деятельности с представителями 
родительской общественности в вопросах 
семейного воспитания 

1830 

Харченко Ольга Геннадьевна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к успешному воспитанию детей 
 

1835 

Хилимончик Наталья Александровна  Сотрудничество школы и семьи в развитии 
у младших школьников интереса к чтению 
 

1838 

Чайка Камила Юрьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  

Готовность ребенка к обучению в школе как 
психолого–педагогическая проблема 
 
 

1841 
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1915 

 

Шалгимбеков Айбек Батырханович  Формирование функциональной 
грамотности обучающихся посредством 
исторического краеведения 
 

1846 

Шатских Анастасия Александровна  
 

Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития 
 

1849 

Шахматова  Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна  

Взаимодействие семьи, школы и общества 
в воспитании ребенка с особыми 
образовательными потребностями 
 

1852 

Швец Наталья Алексеевна,  
Попова Ольга Викторовна  

Инновационные среды и технологии 
воспитательной деятельности: партнерство 
профессиональной образовательной 
организации, школы, семьи, социума 
 
 

1856 

Шудабаева Назым Темирбековна, 
Нурмуканова Гульназ Тулендыевна  

Организация внеурочной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях инклюзивного 
образования 
 

1860 

Шхан Нұрлан Елемесұлы  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы 
аясындағы тағылым бағдарламасы 
 

1864 

Шымбергенова Акмарал Бахытжановна  
 

Исследовательская работа по 
литературному краеведению: путь к 
формированию гражданской позиции и 
патриотизма 
 

1870 

Щетинкина Светлана Ефимовна  О роли социального партнерства семьи, 
школы и общества в учебно–
воспитательном процессе 
 

1872 

Яйчук Татьяна Владимировна  Консолидация усилий семьи, школы и 
общества как фактор успешной 
социализации личности школьника 
 

1877 

Ясменко Руслан Александрович  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
на уроках физической культуры 
 
 

1880 

Содержание пленарных докладов / Пленарлық баяндамалар мазмұны 
 

1884 

Содержание 1 секции / 1 секция мазмұны  
 

1885 

Содержание 2 секции / 2 секция мазмұны  
 

1901 

Содержание 3 секции / 3 секция мазмұны  
 

1907 

 


